
i CAMARA MUNICIPAL DO CONDADO

A PRESIDENTA DA CÂMARA M UNICIPAL DO CONDADO, ESTADO DE 
PERNAMBUCO, usando de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. Io Conceder férias regulamentares, por um período de 30(trinta) dias 
consecutivos, a funcionaria CLAUDIA MARIA PEREIRA LIMA DE OLIVEIRA, 
Técnica Legislativa, símbolo PTS-1, a gozar de 15/01/2025 a 13/02/2025, retornando 
as suas atividades no dia 14 de fevereiro de 2025. Relativo ao período aquisitivo de 
22/01/2024 a 22/01/2025.

Art. 2o A presente portaria entra em vigor na data de sua publicação e revoga as 
disposições em contrário.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal do Condado, em 14 de janeiro de

Casa João Pereira de Andrade

PORTARIA N° 011/2025

Registre-se.
Publique-se.
Cumpra-se.

2025.

VEREADORA PRESIDENTE


